Director General de Extension Agraria y del encargado de Ia Oficina de 
Contabilidad. 

(f¼SL\ SE RESUELVE: 

!A0011 

ARTICULO 1°.- Autoricese el otorgamiento de recursos financieros bajo 
modalidad de Encargos, con cargo a rendir cuenta documentada, a nombre del Sr. 

ctor Santos Zumaran, por el importe total de S/ 8,911.00 (Ocho Mil Novecientos Once y 
00 Nuevos Soles), de acuerdo aI anexo adjunto: 

ARTICULO 20.- El encargo autorizado en el articulo precedente está 
destinado exclusivamente para Ia realizaciOn de los cursos de capacitación en Ia Unidad 

( \\A Operativa Vista Florida-Chiclayo, de acuerdo a las especIficas del gasto señaladas en el